1
6

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к административному регламенту
администрации Нефтегорского городского

поселения Апшеронского района по
предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление в аренду без проведения

торгов земельного участка, который находится

в муниципальной собственности, на котором

расположен  объект  незавершенного

строительства»

ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ

о предоставлении в аренду земельного участка,
на котором расположен объект незавершенного строительства
Главе Нефтегорского городского поселения
Апшеронского района
____________________________________

гр.  _________________________________

____________________________________,

проживающего (ей) по адресу:

____________________________________,
____________________________________.
тел._________________________________

заявление.
___________________________________________________________________
(полное наименование юридического лица или Ф.И.О. физического лица)

ОГРН ____________________________ИНН_____________________________

паспорт: серия_______________номер__________________________________________
выдан______________________________________________________________,

в лице действующего на основании ____________________________________,
                                                                           (доверенности, устава)

контактный телефон _________________________________________________,
адрес заявителя______________________________________________________
(адрес юридического лица или место регистрации физического лица)

____________________________________________________________________
адрес электронной почты_________________________________________

прошу рассмотреть возможность  предоставления в аренду земельного участка, на котором расположен объект незавершенного строительства
__________________________________________________________________

                       (основания предоставления в аренду без проведения торгов)

     Сведения о земельном участке:

     1. Площадь земельного участка__________

     2. Адрес земельного участка_______________________________________
     3. Цель использования____________________________________________
     4. Кадастровый номер_____________________________________________
     5. Решение об утверждении проекта планировки ________________________
     __________________________________________________________________

     6. Реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка___________________________________________________.

Заявитель:_________________________________________________________

(Ф.И.О. заявителя, должность, Ф.И.О. представителя юридического или физического лица)
/

(подпись)

  «____»_______________20____г.

М.П.

Глава Нефтегорского городского поселения

Апшеронского района                                                                      А.С.Варельджан

                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к административному регламенту
администрации Нефтегорского городского

поселения Апшеронского района по
предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление в аренду без проведения

торгов земельного участка, который находится

в муниципальной собственности, на котором

расположен  объект  незавершенного

строительства»

ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ

о прекращении права постоянного (бессрочного) пользования, безвозмездного пользования земельным участком
(нужное подчеркнуть)
Главе Нефтегорского городского поселения

Апшеронского района
____________________________________

гр.  _________________________________

____________________________________,

проживающего (ей) по адресу:

____________________________________,

____________________________________.

тел._________________________________

заявление.
          ____________________________________________________________________
(полное наименование юридического лица или Ф.И.О. физического лица)

ОГРН ____________________________ИНН______________________________

паспорт: серия_______________номер___________________________________________
выдан_______________________________________________________________,

в лице действующего на основании _____________________________________
                                                                           (доверенности, устава)

контактный телефон __________________________________________________
адрес заявителя_______________________________________________________
(адрес юридического лица или место регистрации физического лица)

____________________________________________________________________
адрес электронной почты______________________________________________
          Прошу Вас прекратить право постоянного (бессрочного)  пользования земельным участком в связи с __________________________________________.

                                                                       (вписать основания для отказа)

         1. Кадастровый номер земельного участка ___________________________.

         2. Площадь земельного участка в соответствии с кадастровым паспортом ______________________________________.

3. Местоположение земельного участка в соответствии с кадастровым паспортом: ________________________________________________________.

           Приложение:

1) документы, удостоверяющие права на землю, в случае их отсутствия - копия решения исполнительного органа государственной власти или органа местного самоуправления о предоставлении земельного участка;

2) копия документа, удостоверяющего личность (для гражданина);

3) документ, подтверждающий полномочия лица  на осуществление действий от имени заявителя – юридического лица (копия решения о назначении или об избрании либо приказа о назначении физического лица на должность, в соответствии с которым такое физическое лицо  обладает правом действовать от имени заявителя без доверенности;

4) документ, подтверждающий согласие органа, создавшего соответствующее юридическое лицо, или иного действующего от имени учредителя органа на отказ от права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком;

5) документ,  подтверждающий полномочия представителя действовать от имени гражданина или юридического лица   при обращении за предоставлении муниципальной услуги;

	дата

	должность, Ф.И.О. заинтересованного лица, подпись

Глава Нефтегорского городского поселения

Апшеронского района                                                                      А.С.Варельджан

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к административному регламенту

администрации Нефтегорского городского

поселения Апшеронского района по

предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление в аренду без проведения

торгов земельного участка, который находится

в муниципальной собственности, на котором

расположен  объект  незавершенного

строительства»

ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ

о приостановлении предоставления муниципальной услуги

Главе Нефтегорского городского поселения

Апшеронского района

____________________________________

гр.  _________________________________

____________________________________,

проживающего (ей) по адресу:

____________________________________,

____________________________________.

тел._________________________________

заявление.
Прошу Вас приостановить предоставление муниципальной услуги ________________________________________________________________________________________________________________________________________, отозвать заявление и вернуть документы по регистрационной  карточке №_____________ от ___________.

	дата

	должность, Ф.И.О. заинтересованного лица, подпись

Глава Нефтегорского городского поселения

Апшеронского района                                                                      А.С.Варельджан

       ПРИЛОЖЕНИЕ № 5
к административному регламенту

администрации Нефтегорского городского

поселения Апшеронского района по

предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление в аренду без проведения

торгов земельного участка, который находится

в муниципальной собственности, на котором

расположен  объект  незавершенного

строительства»

БЛОК-СХЕМА

последовательности административных процедур

при предоставлении муниципальной услуги

Глава Нефтегорского городского
поселения Апшеронского района                                                                      А.С.Варельджан
Заявление заявителя с прилагаемыми документами

о предоставлении муниципальной услуги

Администрация (Отдел экономики)

МФЦ

Регистрация заявления

о предоставлении муниципальной услуги

Рассмотрение заявления

Направление заявителю письма о возврате заявления с указанием причин возврата

Направление запросов о представлении сведений посредством информационного взаимодействия

Рассмотрение сведений

Направление заявителю мотивированного отказа в предоставлении  муниципальной  услуги

Подготовка  договора аренды земельного участка

Выдача договора аренды земельного участка

PAGE